南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

28310 Trailriders Drive, Rancho Palos Verdes, CA 90275

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文亮字第 033 號

日 期 ：2011 年 7 月 25 日

受文者：本會各會員學校

主旨: 敬請出席 2011 年夏研會中 8月 7日之行政人員研討會及僑教座談會

說明:

一.本會於 2011 年 8 月 4 日（星期四）至 8 月 7 日（星期日）為期四天所舉辦的夏研會

之課程表(最後更新版)、課程簡介(最後更新版)、研討會教室位置圖、及會場停車證，

請參見附件。

二.本會訂於 8月 7日 (星期天) 13:40 pm–15:20 pm 夏研會開會期間，假 Chapman

University Beckman Hall 102 教室舉辦行政人員研討會及僑教座談會，敬邀洛杉磯

華僑文教服務中心簡許邦主任及橙縣華僑文教服務中心王鼎元主任共同出席討論僑

務委員會所推動海外僑教之各項服務事宜，上述研討會及座談會均可免費參加，不需

報名費，敬請各會員學校踴躍出席。

召集人 程東海、許笑濃、徐欣、姚昌蘭

會長 戴啟亮                        敬上

cc: 理事、各執行委員會委員
Enclosures: 2011 年夏研會課程表(最後更新版) 2011 年夏研會課程簡介(最後更新版) 2011 年夏研會教室位置圖 2011 年夏研會停車證